
                                                Uchwała  Nr VIII/40/2011                         
                                                 Rady Gminy Lubomino
                                                 z dnia 30 czerwca 2011r.

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego ,leśnego i od nieruchomości oraz ustalenia
wynagrodzenia  za inkaso .        
         
   
              Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt  8 ustawy z  8 marca 1990r.o samorządzie gminnym
 (Dz .U. z 2001r.  Nr 142 ,  poz. 1591, z  późn.  zm. ), art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o
podatku rolnym ( Dz. U. z  2006 r. Nr 136, poz  969 z późn.  zm. ), art. 6  ust. 8  ustawy  z dnia  30
października  2002r. o  podatku leśnym (  Dz. U.  Nr  200, poz. 1682 z  późn. zm ),  art . 6  ust.12
ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r . o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U . z  2010r. , Nr 95 , poz.
613 z  późn.  zm.) w związku z art.9, art.28 § 4 , art .47  § 4a     ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.-
Ordynacja podatkowa (  Dz. U. z  2005 r.,Nr 8 poz.60 z późn. zm.) Rada Gminy Lubomino
uchwala  ,co następuje  :   

                      
§ 1.Zarządza się  pobór  podatku  rolnego , leśnego i podatku od nieruchomości od osób
fizycznych w drodze inkasa przez inkasentów .
                                        

§ 2. Inkasentami  podatków i opłat  , o których  mowa  w § 1 , są sołtysi danego sołectwa tj.
odpowiednio : 

1) Pani Beata Osowska  zam. Bieniewo na terenie sołectwa  Bieniewo , obejmującego
miejscowość Bieniewo,

2) Pan Wiesław  Rosiecki  zam. Ełdyty Wielkie  na terenie sołectwa Ełdyty Wielkie,                   

obejmującego  miejscowości Ełdyty Wielkie ,Ełdyty Małe , Zajączki , Świękity ,Świękitki

3) Pani Sylwia Wal  zam.Gronowo na terenie sołectwa Gronowo

4) Pan  Józef  Albert  zam.Piotrowo na terenie sołectwa Piotrowo     

5) Pan  Edward  Puzio zam.Lubomino na terenie  sołectwa Lubomino , 

obejmującego miejscowości  Lubomino,Karbówka           

6) Pani   Agnieszka  Skrętkowska  zam. RóŜyń   na terenie sołectwa RóŜyń

7) Pani Izabela Czaplicka  zam. Rogiedle na terenie  sołectwa Rogiedle 

8) Pan Stanisław Mieczkowski zam. Samborek   na terenie sołectwa Samborek

9) Pan  Zdzisław Naguszewski   zam. Wapnik na terenie sołectwa Wapnik 

10) Pani   Karolina  Walinowicz zam. Wilczkowo   na terenie sołectwa Wilczkowo 

11) Pan  Ireneusz Gołębiewski  zam. Wolnica na terenie  sołectwa Wolnica   ,

obejmującego  miejscowości Wolnica ,Poborowo  

12) Pani Anna Stefanowska zam.Biała Wola na terenie sołectwa  Biała Wola 

obejmującego  miejscowości Biała Wola i  Wójtowo   

13) Pani Beata  Wiewiórska zam.Zagony na terenie sołectwa Zagony 

         



            

§ 3.1 . Inkasenci dokonują czynności  inkasa osobiście .

     2.    Umocowanie inkasenta do podejmowania czynności , o których mowa w § 1 ,wygasa z
chwilą utraty  prawa do pełnienia funkcji sołtysa.

§ 4 .Zobowiązuje się inkasentów do dokonania wpłaty zainkasowanych naleŜności w terminie 3 dni
od dnia  , w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego  winna  nastąpić wpłata podatku .
Wpłaty  inkasent dokonuje na rachunek bankowy organu podatkowego  .

§ 5 . Zobowiązuje się  inkasentów do doręczenia decyzji wydanych przez organ  podatkowy .

§  6.  Zarządzenie  poboru  podatków  i  opłat  w  drodze  inkasa  nie  wyklucza  uiszczania
naleŜności  przez  podatników bezpośrednio na rachunek bankowy organu podatkowego .  

§ 7  .1. Ustala się wynagrodzenie za  inkaso  w wysokości  4%   od zainkasowanych osobiście 

naleŜności z tytułów określonych w  § 1.

        2.Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi w terminie 15 dni od terminu

            płatności  określonego  w § 4

        3.Inkasent  nie jest upowaŜniony do samodzielnego potrącania swojego wynagrodzenia .

§ 8 .Traci  moc  uchwała Nr XVIII/79/92  Rady Gminy Lubomino z dnia 25 czerwca 1992 r. w 

sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości

oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso .

§ 9 .Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino .

§ 10. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko – Mazurskiego .

    

                                                                             

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                       

                                                                                           Paweł  Miąsko                                           


